

Link do produktu: <https://www.czysterozwiazania.pl/tork-s2-luks-zel-pod-prysznic-do-wlosow-i-ciala-p-2705.html>



Tork S2 luks. żel pod prysznic do włosów i ciała

Cena brutto	17,98 zł
Cena netto	14,62 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	420662
Kod producenta	420662

Opis produktu

Tork 420662

Luksusowy żel pod prysznic do włosów i ciała mini Tork S2 420662 zapewnia wyjątkowe doznania dzięki formule 3 w 1. To doskonałe rozwiązanie dla hoteli, spa i obiektów sportowych. Zawierający olejek arganowy produkt to jednocześnie odświeżający szampon, odżywka oraz nawilżający kremowy żel pod prysznic. Nie tylko pielęgnuje ciało, ale również delikatnie myje włosy, nadając im miękkość i elastyczność. Pasuje do Tork dozowników do mydła i preparatów do dezynfekcji, których łatwość w użyciu jest potwierdzona certyfikatem Easy-to-use i które zapewniają wszystkim użytkownikom wysoki poziom higieny rąk.

94% składników pochodzenia naturalnego*

Skrót czas pracy personelu sprzątającego: Potwierdzone certyfikatem bezproblemowe uzupełnianie wkładów * w czasie krótszym niż 10 sekund **

Dzięki dodatkowym składnikom pielęgnującym i wyjątkowemu zapachowi zapewnia luksusowe wrażenia pod prysznicem

Testowane dermatologicznie

pH przyjazne dla skóry

Pomaga zapewnić prawidłową higienę: Fabrycznie szczelnie zamknięta butelka z nową pompką pomaga zmniejszyć ryzyko zanieczyszczenia i chroni zawartość przez cały czas, aż do momentu użycia.

Ogranicz ilość odpadów: samozasysająca butelka pozwala zmniejszyć ilość odpadów o 70%*

Szampon, odżywka i nawilżający żel pod prysznic 3 w 1

Wzbogacony o naturalny olejek arganowy, który nadaje włosom i skórze miękkość oraz gładkość

Referencje

94% składników pochodzenia naturalnego** - according to ISO16128

Skrót czas pracy personelu sprzątającego: Potwierdzone certyfikatem bezproblemowe uzupełnianie wkładów * w czasie krótszym niż 10 sekund *** - Łatwość użytkowania potwierdzona certyfikatem wydanym przez Szwedzkie Towarzystwo Reumatyczne, w badaniu zgodnym z testem The Design for All (Zaprojektowane dla każdego), którego wyniki opublikowano w Swedish Design Research Journal w 2011 r.

** - W oparciu o badanie przeprowadzone przez wewnętrzny zespół, w którym mierzono czas uzupełniania wkładów.

Ogranicz ilość odpadów: samozasysająca butelka pozwala zmniejszyć ilość odpadów o 70%** - W oparciu o badanie Essity

Easy-to-use(SRA)EU Ecolabel

(Produkt zastępuje mydełko S2 Tork 420652)